
UCHWAŁA NR X/83/2015   
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 26 sierpnia 2015 r .  

 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318,z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz 

z 2015 r. poz. 1045) i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87, 122 i 1045) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, oraz od nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,  

a powstają odpady komunalne, uiszczana jest miesięcznie z dołu do 15 dnia następnego miesiąca 

po każdym miesiącu, w którym na danej nieruchomości zamieszkiwał mieszkaniec lub powstały 

odpady komunalne. 

§ 2.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości  wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku uiszczana jest rocznie z góry,  

w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku za dany rok. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasach 

banku wykonującego bankową obsługę budżetu Miasta lub w formie polecenia przelewu na 

rachunek bankowy budżetu Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV/329/2013Rady Miejskiej Białogardu z dnia  

30 października 2013 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r.  

poz. 3696). 

§ 5. 1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

 

    PRZEWODNICZĄCY 

       RADY MIEJSKIEJ  

mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 


